СОВЕТ
НОВОКЫРЛАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д. 3, с.Новый Кырлай,
Арский муниципальный район, 422035

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КЫРЛАЙ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
Үзәк урам, 3 йорт, Яңа Кырлай авылы,
Арча муниципаль районы, 422035

	Тел. (84366)56-7-32, факс (84366)56-7-34. E-mail: Nkrl.Ars@tatar.ru

Постановление Главы  муниципального образования      Новокырлайского  сельского поселения  Арского муниципального района Республики Татарстан

     от « 02 » августа  2022г.                                                                         №1

                                                   О признании утратившими силу
отдельных нормативно-правовых актов

В соответствии частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Решением Совета Новокырлайского  сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан от 6 декабря 2011 года №7 «О прекращении деятельности органов местного самоуправления Училинского  сельского поселения Арского муниципального района» глава муниципального образования  «Новокырлайское  сельское поселение» Арского муниципального района  постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления Совета   Училинского  сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан
- от 24.02.2011 №1 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Училинское сельское поселение Арского муниципального района Республики Татарстан»;
2.    Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (http:arsk.tatarstan.ru)
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокырлайского
сельского поселения                                                                        Г.Г.Сафаров